
平成２９年度全国高等学校ゴルフ選手権春季大会 

参加される皆さま方への御案内 

 

平成 29 年 9 月 

富士スタジアムゴルフ倶楽部 

 

拝啓 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは表記大会の開催に当たり、ご参加の皆様また同大会へ向けた地区大会

にご参加の皆様向けに練習ラウンド料金を設定させていただきましたので、ご案内させて

いただきます。 

敬具 

 

実施期間  平成 29 年 9 月１日より平成 30 年 3 月 26 日 

      除外日・期間 土日祝日 及び 12 月 28 日～1 月 4 日  

      尚、土日祝日や除外期間であっても１組または、１８歳未満お一人と 

その他が一般プレイヤーのラウンドの場合は、１８歳未満のお客様は、 

ジュニア料金（練習ラウンドと同条件）とさせていただきます。 

またエントリーは、実施期間であっても、一般プレイヤーの御予約組数に 

余裕のある日に限定させていただきます。 

※ 予約状況及び都合により、ラウンドできない場合がありますので、お申し

込みの際にご確認ください。 

※ 南コースでのセルフプレイは、時間指定があります。 

 

料  金 練習ラウンド料金 

     南コース  平日・土日祝日  ５，２５０円（セルフ昼食付） 

北コース  平日・土日祝日  ５，２２０円（セルフ昼食付） 

 キャディ付の場合：キャディフィ＋３，２４０円（４B の場合） 

 

①上記料金は、セルフ・カート無しで当日非課税申請を行った場合の料金です 

ので、必ずフロントに年齢証明のできるもの又は学校の非課税申請をご提示 

ください。 

②顧問・監督・保護者の方々などは、一般料金となります。 

（顧問・監督においては、学校より教育目的の証明がある場合は同条件とさせて 

いただきます） 



    ③乗用ゴルフカートのご利用については、カート利用の追加料金は頂きませんが、 

２名・３名でのプレイ時には、別途割増料金が発生します。 

 セルフの場合   ３名の場合お一人様   ５４０円 

          ２名の場合お一人様 ２，７００円（土日祝日不可）   

 キャディ付の場合 ３名の場合お一人様 １，０８０円 

          ２名 不可 

                       の割増料金が発生します 

     ④1 名様でのお申し込みはできません。必ず平日２名様、土日祝日３名様以上 

でお申し込みください。 

     ⑤ラウンド当日、プレイされない方（学校関係者・保護者）は、コースへの 

立ち入りはできませんので、ご注意ください 

（但し、学校の合宿又は複数組のエントリーの場合で、ゴルフ倶楽部支配人 

が安全上必要と判断した場合は、コース内への同伴を監督・コーチへお願い 

する場合があります） 

 

※  ３月の大会設定料金とは異なりますので、予めご了承ください 

 

お申し込み  直接、当コースに大会参加（地区大会予選を含む）の旨をお伝えいただき、

お申し込みください 

 

 富士スタジアムゴルフ倶楽部 

   高校男子 南コース 0748-88-6600 

   高校女子 北コース 0748-88-6565 


